[bookmark: last][bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条関係）

観光交流センター利用登録申請書

年　　月　　日

蒲　郡　市　長　　様

申請者　住　所

氏　名
（連絡先　　　　　　　　　　　）

観光交流センターの利用にあたり、登録したいので次のとおり申請します。
	団体名

	会員数
	人

	主な
活動内容

	センター
利用目的

	代　表　者
	氏　名
	住所・勤務先
	電話番号

	１
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	住所
	自宅
携帯

	勤務先
	勤務先

	２
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	住所
	自宅
携帯

	勤務先
	勤務先

	（備考）